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               Lične informacije 

Ime i prezime  Vladan Tranafilović 

Adresa Zorana Rdmilovića 4, Zaječar  

Fiksni telefon 019/ 429 185,  019/ 436 865 

Mobilni telefon 064/ 65 76 451 

Faks 019/ 429 185 

E-mail agroprojekt@nadlanu.com, psszajecar@ymail.com 

Državljanstvo Srbija 

Datum rođenja 21.06.1978 

Pol Muški 

Profesionalno radno iskustvo 

Period   2009. 

Zanimanje i pozicija stručni saradnik za voćarstvo i vinogradarstvo 

Osnovne dužnosti i odgovornosti poslovi u okviru delokruga rada  stručne službe 

Naziv i adresa poslodavca Agroznanje doo Zaječar, Nikole Pašića 37/4, Zaječar 

Tip poslovanja ili sektor stručna služba 

Period   2007. 

Zanimanje i pozicija rukovodilac rasadničko-voćarske proizvodnje i savetodavac stručne službe 

Osnovne dužnosti i odgovornosti poslovi u okviru delokruga rada  stručne službe, poslovi vezani za rasadničku proizvodnju voćnih 
sadnica i za održavanje proizvodnih zasada 

Naziv i adresa poslodavca Centar za poljoprivredna i tehnološka istraživanja doo Zaječar, Grljanski put bb, Zaječar 

Tip poslovanja ili sektor biotehnologija i stručna služba 

Period  

Zanimanje i pozicija  

Osnovne dužnosti i odgovornosti  

Naziv i adresa poslodavca  

Tip poslovanja ili sektor  

Period  

Zanimanje i pozicija  

Osnovne dužnosti i odgovornosti  

Naziv i adresa poslodavca  

Tip poslovanja ili sektor  

Period  

Zanimanje i pozicija  

Osnovne dužnosti i odgovornosti  

Naziv i adresa poslodavca  

Tip poslovanja ili sektor  

 
 



 
 

Obrazovanje 

Datum 2009. 

                 Stеčeno zvanje Specijalista ampelografije 

Naziv obrazovne ustanove Poljoprivredni fakultet Zemun, Univerzitet Beograd 

Stepen VII/2 

Datum 2005. 

                 Stеčeno zvanje Dipl. Inž.poljoprivrede, smer voćarstvo i vinogradarstvo 

Naziv obrazovne ustanove Poljoprivredni fakultet Zemun, Univerzitet Beograd 

Stepen VII1 

Datum 1997. 

                 Stеčeno zvanje SSS 

Naziv obrazovne ustanove Gimnazija Zaječar 

Stepen VI 

Datum  

                 Stеčeno zvanje  

Naziv obrazovne ustanove  

Stepen  

Posebne veštine i znanja 

Maternji jezik Srpski 

Strani jezici  Razumevanje jezika Govor Pisanje 

Nivo poznavanja jezika  Slušanje Čitanje Sporazumevanje Konverzacija Pravopis 

Engleski   x  x  x    x 

            

            

            

            

Organizacione veštine i 
sposobnosti 

1. B kategorija 
2. C kategorija 
3. D kategorija 
4. E kategorija 
5.  

Poznavanje rada na računaru Windows, Microsoft Office, Internet Explorer, Adobe photoshop, Corel Draw 11 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Lična kompetentnost i organizacione sposobnosti 

Naučna zvanja 1. 2007. istraživač pripravnik 
2.  
3.  
4.  
5.  

Učešće na domaćim projektima 1. 2007-2008. Prednost uzgojnog oblika na prinos i kvalitet grožđa nekih stonih sorti u vinogradima 
poljopriovrednih proizvođača opštine Zaječar, Ministarstva poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede 
Srbije 

2.  
3.  

Učešće na međunarodnim 
projektima 

1.   

2.  
3.  
4.  
5.  

Članstva u 
organizacijama/udruženjima 

1. Društvo voćara Vojvodine 
2. Savez inženjera i tehničara Srbije 
3.  
4.  
5.  
6.  

Rukovođenje 
organizacijama/udruženjima 

1.  
2.  
3.  
4.  

Uredništvo 1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

Nagrade i priznanja 1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

Mentorstvo 1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

Članstva u komisijama 1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

Radovi i patenti 1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

 


